
Zarządzenie Nr  503/2016
Prezydenta Miasta Leszna
z dnia 30 września  2016r.

w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego
 Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie

Na podstawie § 7 ust.1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie
wprowadzonego uchwałą Nr X/107/2007 Rady Miejskiej Leszna z dnia 14 czerwca 2007 roku
w sprawie: zmiany uchwały Nr XII/136/99 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 czerwca 1999r.
w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie zarządzam co
następuje:

§ 1

Zatwierdzam zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Lesznie, w ten sposób, że w załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 109/2016 Prezydenta Miasta
Leszna z dnia 29 lutego 2016r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie:
1) §43 otrzymuje nowe brzmienie: „Wszelkie zmiany niniejszego Regulaminu będą

dokonywane w trybie przewidzianym dla jego wprowadzenia”.
2) Wszystkie użyte w Regulaminie Organizacyjnym określenia „Lider” zastępuje się

określeniem „Koordynator”.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Lesznie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem 30.09.2016 r.


